（様式第1号）
　　年　　月　　日

鹿角市長　様

鹿角市脱炭素行動事業者認定・変更申請書

申請者　所在地
事業者・団体名
代表者役職名
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]2030年までの脱炭素社会の実現に向けて温室効果ガスの排出削減に取り組むため、鹿角市脱炭素行動事業者認定制度実施要綱の規定により、次のとおり申請します。なお、認定を受けた際には、脱炭素に対して積極的に取り組む認定事業者として市のホームページで掲載されることに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　☐　認定申請(実施要綱第４条)
　　　　　　　　　　　　　　　　　☐　変更申請(実施要綱第６条)
【申請者情報】
	事業者・団体名

	郵便番号

	所在地

	業種

	代表者
	役職名

	氏名(フリガナ)

	氏名

	担当者連絡先
	氏名

	所属・職名

	電話番号

	メールアドレス